Databaze "Odborné zptisobilych osob" - dle skoleni na kotle ROJEK uskutecnéné v roce 2024, 2023, 2022, 2021

Tyto niZe zapsani mohou dle zdkona ¢. 201/2012 Sb. délat dle dohody s koncovym uZivatelem kontroly technického stavu stacionarniho zdroje na tuha paliva s teplovodnim vyménikem ROJEK na zakladé naseho Skoleni
a ziskani certifikatu na prodej, montaz a servis kotl ROJEK. Vice informaci ke kontroldm na webu www.rojek.cz. Evidenéni Cislo pro "Odborné zpUsobilé osoby" pro firmu ROJEK je slozené z tvaru ROJ (prvni 3 pismena f.

ROJEK, identifikuje vyrobce) + jednoznaéné identifikacni &islo ICO ,,0dborné zplisobilé osoby* (identifikuje dle ICO ,,0dborné zplisobilou osobu*)

Jméno PFijmenti Firma [ole} Ulice Mésto PsC Mobil Telefon E-mail Okres Kraj

Martin Hesse Martin Hesse 17122422  Kfizikova 2741 Varnsdorf 407 47 773572704 m.hesse@seznam.cz Décin Ustecky kraj
Ludék Hrncif Ing. Ludék Hrn¢if 72682621 Novakova 1555/32 Rumburk-Rumburk 1 40801 725800081 Ludek.Hrncir@seznam.cz Décin Ustecky kraj
Bohumil Rydl Bohumil Rydl| 66107211 Bynovec 116 Bynovec 40502 739265926 Rydl.Bohumil@seznam.cz Décin Ustecky kraj
Michael Hesse Martin Hesse 17122422  Kfizikova 2741 Varnsdorf 407 47 777173376 michaelhesse@seznam.cz Décin Ustecky kraj
Josef Stehlik Josef Stehlik 17754526 Kollarova 789/22 Vejprty 43191 777228193 josef.stehlik@sjinstal.cz Chomutov Ustecky kraj
Vlastimil Joukl Vlastimil Joukl 74743198 Racinéves 4 Racinéves 41301 604116930 joukl.v@seznam.cz Litoméfice Ustecky kraj
Bronislav Hrabak BRONAL s.r.0. 22792457 Libésice, Srdov 9 Libésice, Srdov 41145 736611462 hrabakbronislav@seznam.cz Litoméfice Ustecky kraj
Petr Kind| Ing. Petr Kind| 67235603 BieZzany nad Ohfi 43 Budyné nad Ohfi 41301 776442916 petrkindl.budyne@seznam.cz Litoméfice Ustecky kraj
Michal Pisafik Michal Pisarik 88348237 Pohotice 43 Martinéves 41119 728173402 svarokov@seznam.cz Litoméfice Ustecky kraj
Miroslav Pazderka Energo Primyslové Stavby s.r.o. 25445464 Kamycka 1777/31 Litoméfice-Pfedmésti 41201 605534483 mirek.pazderka@eps-ltm.net Litoméfice Ustecky kraj
Pavel Majer Pavel Majer 72580640 Drahomysl 43 Lipno 43801 606618299 majerpavel@email.cz Louny Ustecky kraj
JiFi Paclt JiFi Paclt 62247638 Manesova 1416 Louny 44001 737599752 jiri.paclt@post.cz Louny Ustecky kraj
Antonin Paulus Antonin Paulus 49104918 Korozluky 67 Korozluky 43401 608954406 ytonday@seznam.cz Usti nad Labem Ustecky kraj
Milo$ Peterka Milos Peterka 65093160 Svestkovd 2825/1 Usti nad Labem-Severni Terasa 40011 775 700 777 peterka@jupe.cz Usti nad Labem Ustecky kraj
Ondrej Jursa Ondfej Jursa 02714914  Plynéarenska 294/12 Usti nad Labem-mésto-V3ebofice 40010 775700145 JursaO@seznam.cz Usti nad Labem Ustecky kraj



